

NYHETER

TIPS OSS!

800 36 963

Send gjerne inn tekst og bilder fra lokale aktiviteter til: redaksjonen@rha.no

SKOLESTART

Send en hilsen

Mandag var det skolestart over hele Asker. I den forbindelse har RHA laget en gratis tjeneste på nettutgaven der du kan sende inn en hilsen til ditt skolebarn, og vinne en iPad.

Vi legger ut alle hilsene og bildene på rha.no etter hvert som de blir lagt inn. Noen av dem vil du etter hvert finne her på trykk i RHA også.

Går du inn på rha.no, vil du se hvordan du kan gjøre det - det er veldig enkelt.

Vinn en iPad

Dine egne bilder kan du alternativt sende til vår e-post (redaksjonen@rha.no) eller legge dem på vår Facebook-side. Du kan også tagge dem på vår Instagram, [@rha.no](https://www.instagram.com/rha.no).

Etter noen dager trekker vi ut ett bilde der innsenderen får en iPad.

NB! Husk at det ikke er tillatt å ta bilde av andres barn uten samtykke fra barnets foreldre.

Kommunen stoppet pukkverk:

Stoppet på dagen



STOPP: Hurum Pukk AS har fått ordre om å stoppe uttaket av pukk med øyeblikkelig virkning.

FOTO: FRA TILSYNSRAPPORTEN

Den 10. august fikk Hurum Pukk AS på Filtvet ordre fra Asker kommune om å stoppe utskyting i pukkverket på dagen. - En liten misforståelse, sier daglig leder.

SVEIN OVE ISAKSEN
svein.ove.isaksen@rha.no

Kommunens folk var på tilsyn på eiendommen der Hurum Pukk AS driver sitt pukkverk torsdag den 6. august. Fire dager senere forelå en tilsynsrapport og en stoppordre for virksomheten.

Kommunens tilsyn ble foretatt som oppfølging av tips fra nabo. Det skjedde i forbindelse med arbeidet med å utarbeide reguleringsplan for Hurum Pukkverk.

- Kommunen ble i den forbindelse gjort kjent med at det er utført uttak av store mengder masser innenfor område

som i kommuneplanens bestemmelser er avsatt til framtidig råstoffutvikling, heter det i tilsynsrapporten.

Berører nabo

Selv om området er avsatt til framtidig råstoffutvikling, må det foreligge en godkjent reguleringsplan før noen arbeider kan sette si gang.

- Det foreligger pr. dags dato ingen reguleringsplan for dette området, slår kommunen fast.

Kommunen dokumenterer tilsynet blant annet med historiske bilder som viser hvor store terrenginngrep som er foretatt. Det slås fast at det er et vesentlig terrenginngrep som er gjort.

Tilsynsrapporten slår også fast at terrenginngrepe berører naboeiendommen, da det har rast ut masser ned i pukkverket.

Eier SBGO Eiendom AS har fått anledning til å kommentere rapporten, og de må sende inn en redegjørelse for hvordan avviket vil bli fulgt opp med frist

1. september i år.

Trues med tvangsmulkt

I stoppordren fra kommunen får Hurum Pukk AS beskjed om at arbeidet ikke kan gjenopptas før nødvendig tillatelse til tiltaket er gitt av plan- og bygningsmyndighetene.

- Dersom øyeblikkelig stans i arbeidene ikke etterfølges varsles at det vil fattes vedtak om ileggelse av tvangsmulkt. Tvangsmulkens størrelse settes til 50 000 kroner som et engangsbeløp, samt en løpende tvangsmulkt på 1 000 kroner for hver dag som går uten at stoppordren etterkommes.

Under tilsynet ble det opplyst at det planlegges å gjennomføre testboringer med støyreduserende tiltak i forbindelse med utarbeidelse av reguleringsplan. Dette for å kunne dokumentere at krav til støy blir ivarettatt. Stoppordren omfatter ikke testboringer som forarbeid til planlegging av ny reguleringsplan, presiserer kommunen.

Kan drive videre

Daglig leder Guri Olsen i Hurum Pukk AS sier at det er en misforståelse som har forårsaket stoppordren.

- Vi har drevet etter et kart som vi fikk sammen med konsesjonen fra direktoratet, men det viser seg at dette kartet ikke samsvarer med kartet som kommune hadde, sier hun.

- Vi respekterer selvsagt stoppordren, men håper at dette kan komme i orden så fort som mulig, framholder hun og legger til at det er uvisst når alt er klart i og med at det er saksbehandlingstiden i kommunen som avgjør mye.

Stoppordren betyr at det ikke kan tas ut mer pukk i denne omgang, men Hurum Pukk AS kan fortsette driften likevel.

- Nei, vi kan ikke skyte ut mer i den retningen, men vi kan jobbe med det vi har innenfor området vårt. Det betyr at vi kan opprettholde driften framover, sier hun.



FLYTTET: Det er nå opp til Fylkesmannen å se på saken der tre fredede trær med misteltein er blitt flyttet på Sagene.

FOTO: ASKER KOMMUNE

Kommunen på ny befari

Kommunen har vært på ny befaring etter den kontroversielle trehogsten på Sagene på Tofte. Alle trærne som er flyttet fremstår som «døde», skriver kommunen i et brev til Fylkesmannen.

SVEIN OVE ISAKSEN
svein.ove.isaksen@rha.no

Professor Rainer Stange i Landskaps og Naturvernforbundet i Hurum og Røyken har reagert kraftig på at utbygger Anthon B

Nilsen Eiendom AS har fjernet fredede trær med misteltein fra et utbyggingsområdet på Sagene. Kommunen var på tilsyn tidligere i år, og utbygger har kommet med et tilsvarende svar.

Saken er nå sendt over til Fylkesmannen i Oslo og Viken.

- Vi avventer nå tilbakemelding fra Fylkesmannen i denne saken, sier Stig Torgersen, saksbehandler for tilsyn og ulovlighetsoppfølging i Asker kommune.

Tidligere i sommer har kommunen sendt over sin tilsyns